
 

 

Frågor enkät avslut: 

 

 

 

 

 

Indikatorer för finansiell samordning – frågor till deltagaren kring insatsen 

Samordningsteam Västerås 2022 



Resultat enkät avslut: 

30 svar, varav 17 kvinnor och 13 män 

 

4 stycken översiktsdiagram med samtliga svarande:     
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Frågor enkät pågående: 

3 svar, varav 18 kvinnor och 15 män 

 

 

 

 

 



Resultat enkät pågående: 

2 stycken översiktsdiagram med samtliga 
svarande:     
 

        

       

       

       

       

       

       

       

        

      
 

        

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Faktaruta: 
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NNS indikatorer är ett instrument som visar och följer hur samordningsförbundens arbete, stöd och 

finansiering bidrar till en utveckling av samverkan mellan myndigheter inom rehabiliteringsområdet. 

Instrumentet gör det möjligt att visa och följa lokal, regional och nationell utveckling över tid. Det 

möjliggör för samordningsförbunden att gemensamt berätta hur verksamheterna som stöds och 

finansieras av förbunden upplevs. 

Det främsta målet som används för att mäta NNS indikatorer är genom enkäter till en rad olika 

respondentgrupper. På ett riktat och genomtänkt sätt tas olika perspektiv tillvara från deltagare, 

insatspersonal, remittenter, chefsgrupper i samverkan och samordningsförbundens styrelser. 

Enkätsvaren bidrar till kunskap om samordningsförbundens målgruppers behov och deras upplevelser 

av de verksamheter de deltagit i. Att många svarar på samma enkät leder till att resultaten i högre 

utsträckning kan generaliseras. Samtliga respondenter erbjuds att delge sina upplevelser på ett 

sådant vis att enskilda personer inte ska kunna identifieras. 

I Samordningsförbund Västerås ställs endast frågorna till deltagare i insatsen Samordningsteam under 

2022. 

 

Information om NNS-enkäterna; Indikatorer (nnsfinsam.se) 
 

http://nnsfinsam.se/utveckling/indikatorer.aspx


 

 

 

 

 

 


